לכבוד לכבוד לכבוד
חברי הכנסת ה-18 עו"ד יעקב נאמן עו"ד אייל ינון
באמצעות רשימת דואר אלקטרוני שר המשפטים היועמ"ש של הכנסת
בפקס: 02-6285438 בפקס: 02-6753495

שלום רב,

הנדון: ה"ח שמירה על זכויות מקימי מבנים ביהודה והשומרון, התשע"ב - 2011

ה"ח הגנה על מחזיקים במקרקעין ביהודה ושומרון, התשע"ב - 2011

הריני לפנות אליכם בבקשה להסיר מסדר היום של מליאת הכנסת את ההצבעה על ה"ח שמירה על זכויות מקימי מבנים ביהודה והשומרון, התשע"ב - 2011 וה"ח הגנה על מחזיקים במקרקעין ביהודה ושומרון, התשע"ב - 2011 (להלן: "הצעות החוק").

הצעות החוק מבקשות להכשיר ולאפשר בניית התנחלויות בגדה המערבית אשר נבנו או ייבנו על קרקעות פלסטיניות בבעלות פרטית. הצעות החוק מנוגדות לדין הישראלי ולדין הבינלאומי ההומניטרי החל על שטחים כבושים.

1.